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Dotyczy: przetargu nieograniczonego — Sprawa 15/2020

W odpowiedzi na zgtoszone pytanie, dotyczace postepowania o zaméwienie
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robét
budowlanych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dla
zadania 01678: Przebudowa instalacji elektrycznej z wymiang ZSE WOLA dla
zapewnienia rezerwowego Zrodfa zasilania kompleksu wojskowego w Helenowie —
Sprawa 15/2020, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy przekazuje
treS¢ zapytania wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wymaga agregatu w klasie G3 wedtug PN-1SO-8528?
Odpowiedz:

Tak, wymaga; klasa G3 lub lepsza.

Pytanie 3:

Czy agregat musi mie¢ mozliwo$¢ w czasie krotszym niz 15 sekund przeja¢ 100%
obcigzenia od zaniku zasilania?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4:

Czy dostawca agregatu musi posiada¢ autoryzacje do obstugi serwisowej silnika i
pradnicy certyfikat ASO?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 5:

Czy silnik ma by¢ wyposazony w uktad wtryskowy oparty na listwie wysokiego
cisnienia Common Rail?

Odpowiedz:

Tak.
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Pytanie 6:

Czy silnik musi mie¢ mozliwosé komunikacji z panelem sterowania po magistrali
CAN?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 7:

Czy agregat ma mie¢ wspotczynnik Load Factor dia wymaganej mocy rowny
85%7?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 8:

Czy agregat ma mie¢ wspotczynnik Load Step minimum 85%%?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 9:

Czy agregat ma spetnia¢ norme emisji spalin STAGE Il1A?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 10:

Czy minimalne trwate obcigzenie silnika musi wynosi¢ maksymalnie 20%7?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 11:

Czy wymagane jest dofaczenie do oferty dokumentu potwierdzajacego spetnienie
parametréw dotyczacych silnika, wystawionego przez jego generalnego
dystrybutora na rynek RP lub przez producenta silnika?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 12:

Czy silnik ma by¢ wyprodukowany na terenie UE?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 13:

Czy pradnica musi by¢ wyposazona w dwa dodatkowe uzwojenia dla regulatora
niezaleznie od uzwojen gtéwnych?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 14:

Czy pradnica ma by¢ wyposazona w trojfazowy regulator napiecia?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 15:

Czy pradnica musi byé wyposazona w funkcje tagodnego przejmowania

obcigzenia tzw. LAM?
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Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 16:

Czy wymagane jest dotaczenie do oferty dokumentu potwierdzajacego spetnienie
parametréw dotyczgcych pradnicy wystawionego przez jej generalnego
dystrybutora na rynek RP lub przez producenta pradnicy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 17:

Czy pradnica ma by¢ wyprodukowana na terenie UE?

Odpowiedz:

Tak.

Niniejsze pismo stanowi integraing czes¢ SIWZ w przetargu nieograniczonym
na wykonanie rob6t budowlanych wraz z konserwacjg i serwisowaniem
zainstalowanych urzadzen dla zadania 01678: Przebudowa instalacji elektrycznej
z wymiang ZSE WOLA dla zapewnienia rezerwowego Zrédfa zasilania kompleksu
wojskowego w Helenowie — Sprawa 15/2020.
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